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HC Sierre SC Langenthal
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
SL Regular Season Patinoire artificielle et halle Stefan Hurlimann (13) Francois Micheli (48)
Mittwoch, 20.01.2021 20:00 polyvalente de Graben Pascal Hungerbuhler (40) Valentin Meusy (36)

20211115000220 0 Zuschauer
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HC Sierre SC Langenthal

1. Drittel

03:02 a Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

. EQ/0:1 - Gerber Tom (2)
09:07 n Maret Mathieu (7), Dahler Ronny (2)

Heinimann Thomas (2 Min / Halten) n 12:03

1208 [ EloEero (2 Min/ Haken)

EQ/ 1:1 - Bonvin Benjamin (1) .
Heinimann Thomas (6), Brantschen Yves (4) n 1204

19:49 ﬁ Kummer Dario (2 Min / Beinstellen)

2. Drittel

. EQ,GWG / 1:2 - Christen Luca (6)
2688 n Ruegsegger Stefan (3), Kdimpf Marc (14)

Asselin Guillaume (2 Min / Haken) ﬁ 27:55

. PP1/1:3 - Elo Eero (19)
2 n Christen Luca (19), Kling Vincenzo (24)

29:49 ﬁ Wyss Luca (2 Min / Beinstellen)

. EQ/ 1:4 - Dahler Ronny (2)
Eos n Gerber Tom (4)

Brantschen Yves (2 Min / Ubertriebene Harte) ﬁ 38:10

3. Drittel

43:11 ﬁ Weber Serge (2 Min / Stockschlag)

Asselin Guillaume (2 Min / Haken) m 49:38

Rimann Rémy (2 Min / Beinstellen) ﬁ 54:48

57:42 m Nyffeler Robin (10 Min / Unsportliches Verhalten 10)
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Asselin Guillaume (2 Min / Crosscheck) ﬂ 57:42

Asselin Guillaume (10 Min / Unsportliches Verhalten 10°) n 57:42
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie Goalie
30 - Giovannini Remo (1st) 33 - Caminada Pascal (1st)
60 - Burer Gian 29 - Henauer Andri
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
7 - Meyrat Eliott 49 - Montandon Maxime (C) 5 - Miller Yves 2 - Maret Mathieu
11 - Brantschen Yves 44 - Dozin Nicolas 92 - Guggenheim Bastian 98 - Christen Luca
57 - Bezina Goran 28 - Wyniger Mike 53 - Higgins Tyler 74 - Weber Serge
16 - Vouardoux Loic 86 - Bircher Alain
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
27 - Castonguay Eric (E) 61 - Kiing Vincenzo
82 - Montandon Arnaud 27 - Kummer Dario
65 - Bonvin Benjamin 21 - Klay Fabio
85 - Jolliet Frédéric 17 - Nyffeler Robin
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
97 - Dolana Tomas 25 - Monnet Thibaut 18 - Kdmpf Marc 13 - Ruegsegger Stefan
13 - Rimann Rémy 38 - Asselin Guillaume (TS, E) 71 - Tschannen Stefan (C) 84 - Elo Eero (TS, E)
19 - Heinimann Thomas 63 - Vouillamoz Mathieu 82 - Wyss Luca 9 - Walker Jack (E)
81 - Surdez Nelo 8 - Kyparissis Neil 62 - Gerber Tom 95 - Déhler Ronny
64 - Dayer Sven 47 - Derungs lan
Head Coach Head Coach
Dany Gelinas Jeff Campbell
Absenzen Absenzen
Verletzt Fellay Kenny (21) Verletzt Chanton Giancarlo (4), Pienitz Hans
Uberzahli Privet Loic (22), Molinari Sébasti (11)
erzanilg 6r|1veB <l . )E’I' to IsrllanB et?‘s |Zn Abwesend Schlapfer Elvis (28), Wigger Jan (93)
(60 [renmeiza) Al () B Krank Dobryskin Nikonor (89)
Yonas (91)
Farmteam/Swiss League Hughes Connor (35), Smons Sandis
(62)
Abwesend In-Albon Noah (40)
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Player Stats 2020/2021

HC Sierre - SC Langenthal, Mittwoch, 20.01.2021 20:00, P. de Graben, 3960 Sierre VS, 20211115000220, SL Regular Season (20.01.2021 23:19)

Spieler

Meyrat Eliott
Kyparissis Neil
Brantschen Yves
Rimann Rémy
Vouardoux Loic
Heinimann Thomas
Monnet Thibaut
Castonguay Eric
Wyniger Mike
Asselin Guillaume
Dozin Nicolas
Montandon Maxime
Bezina Goran
Vouillamoz Mathieu
Dayer Sven

Bonvin Benjamin
Surdez Nelo
Montandon Arnaud
Jolliet Frédéric
Dolana Tomas
Total

Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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TOI PP
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TOI PK
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00:00
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00:00
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Goalie Stats 2020/2021

HC Sierre - SC Langenthal, Mittwoch, 20.01.2021 20:00, P. de Graben, 3960 Sierre VS,
20211115000220, SL Regular Season (20.01.2021 23:19)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA | PIM
30 Giovannini Remo 4 22 26 | 84.62 |60:00 |4 0
60 Blrer Gian 0 0 0 - 00:00 | - 0

21.01.2021 08:12
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Player Stats 2020/2021

HC Sierre - SC Langenthal, Mittwoch, 20.01.2021 20:00, P. de Graben, 3960 Sierre VS, 20211115000220, SL Regular Season (20.01.2021 23:19)

Spieler

Maret Mathieu
Mdiller Yves
Walker Jack
Rliegsegger Stefan
Nyffeler Robin
Kampf Marc

Klay Fabio
Kummer Dario
Derungs lan
Higgins Tyler
Kiing Vincenzo
Gerber Tom
Tschannen Stefan
Weber Serge
Wyss Luca

Elo Eero

Bircher Alain
Guggenheim Bastian
Dahler Ronny
Christen Luca
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
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Stlirmer
Stlirmer
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Stirmer
Stirmer
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00:00
00:00
00:00
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TOI PP

00:00
00:00
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00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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TOI PK
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

HC Sierre - SC Langenthal, Mittwoch, 20.01.2021 20:00, P. de Graben, 3960 Sierre VS,
20211115000220, SL Regular Season (20.01.2021 23:19)

No | Spieler GA | SVS SA SVS% MIP GAA | PIM
33 Caminada Pascal 1 16 17 | 94.12 | 60:00 |1 0
29 Henauer Andri 0 0 0 - 00:00 | - 0
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Team Stats 2020/2021

HC Sierre - SC Langenthal, Mittwoch, 20.01.2021 20:00, P. de Graben, 3960 Sierre VS,
20211115000220, SL Regular Season (20.01.2021 23:19)

Stats

SOG Total
SOG 1P
SOG 2P
SOG 3P
SHM Total
SHM 1P
SHM 2P
SHM 3P
SHP Total
SHP 1P
SHP 2P
SHP 3P
BkS

BkS 1P
BkS 2P
BkS 3P

FO Total
FOW Total
FOL Total
FO%

FO% 1P
FO% 2P
FO% 3P
FO% oz Total
FO% oz 1P
FO% oz 2P
FO% oz 3P
FO% nz Total
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FO% nz 1P - -
FO% nz 2P - -
FO% nz 3P - -
FO% dz Total | - -
FO% dz 1P - -
FO% dz 2P - -
FO% dz 3P - -

PIM Total 22 20
PIM 1P 2 6
PIM 2P 4 2
PIM 3P 16 12
PPT 08:05 09:42
PKT 09:42 08:05
PP OP 5 6
PPG 0 1
PP% 0.00 16.67
PP GA 0 0

PK SI 6 5

PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 83.33 100.00
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